
VERZE do 27. 10. 2024 (27. 10. 24 – 18.11)  

DAHASL Okresní přebor: 

Kobylice v derby zdolaly Prasek                  
 

   Hradec Králové – Zápasy 11. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Kobylice – Prasek 5:2 (2:2). Derby pro sebe rozhodli domácí ve 2. 

poločase, když se 4 góly zaskvěl Pavel Dvořák. Branky: Dvořák 4, Vávra 

– Telvák, Herzog, 125 diváků, rozhodčí Kubišta.    

 

Libřice – Smiřice 2:3 (0:2). V sousedském utkání si 3 body odvezli 

šťastnější hosté. Branky: Scheuer, Korčák – Husak, Havel, Morávek, 

rozhodčí Štancl.    

 

Vysoká B – Kratonohy 4:1 (0:0). Góly přinesl až 2. poločas, kdy 

dominovali domácí. Branky: Píša J. 3, Šic – Kijak, rozhodčí Rybka.    

 

Červeněves – Roudnice B 0:4 (0:2). Střelecky se prosazovali pouze 

hosté a připsali si přesvědčivou výhru. Branky: Sciskala 2, Koutník, 

Novák, rozhodčí Koza.    

 

Lhota p. L. – Nechanice 3:3 (1:0). Hosté vyrovnali v 86. minutě a body 

se dělily. Branky: Šanda 2, Čihák – Pechar J. 2, Klouzek, rozhodčí 

Hlavsa.   

 

Nový Hradec B – Malšovice 1:2 (1:1). O osudu hradeckého derby se 

rozhodlo v 89. minutě, kdy hosté vstřelili vítězný gól. Branky: Andrýs 

– Mareš, Libřický St., ŽK 3:6, rozhodčí Stránský.    

 

Slavia Hradec C – Lovčice 4:3 (3:1). V dramatickém utkání si jubilejní 

10. výhru připsal lídr OP. Branky: Mukařovský 3, Linhart – Piták D., 

Žižka, Tůma, ŽK 3:5, ČK 1:0, 15 diváků, rozhodčí Luňák.   

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 11 10  1  0   71:19  31 

 2.Malšovice   11  8  3  0   45: 9  27 

 3.Vysoká B    10  8  1  1   44:18  25 

 4.Lovčice     11  6  1  4   37:20  19   

 5.Roudnice B  11  4  5  2   27:21  17 

 6.Nový HK B   10  5  1  4   28:29  16   

 7.Kobylice    11  4  3  4   21:26  15 

 8.Lhota p.L.  10  4  2  4   28:22  14 

 9.Smiřice     11  4  2  5   23:31  14 

10.Nechanice   10  2  3  5   20:29   9 

11.Červeněves  11  2  1  8   15:52   7   

12.Prasek      11  2  0  9   21:46   6   

13.Kratonohy   11  1  3  7   16:43   6   

14.Libřice     11  2  0  9   17:48   6    

 

Zbývá dohrát:  

Vysoká B – Nechanice (16. 11. – 14)  

Lhota p. L. – Nový Hradec B (16. 11. – 14)  



AM GNOL 3. třída východ 

 

Olympia HKB/Sendražice – M. Lhota B 5:0 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 10. kolem 

soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

Hořiněves – Dohalice B/Cerekvice 6:1 (1:1). Výrazné vítězství domácích 

se v sousedském duelu zrodilo ve 2. poločase. Branky: Kulhánek 2, 

Frýda 2, Hron, Prokeš – Jonáš, rozhodčí Stránský.   

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Malšova Lhota B 5:0 (2:0). Po vyrovnaném 

prvním poločase šlágru o čelo tabulky sestřelil hosty 

hattrickem  nestárnoucí Zdeněk Jedlička. Branky: Jedlička Z. st. 3, 

Krotil, Koval, rozhodčí Vízek.    

 

Probluz – Lok. Hradec B 9:1 (4:1). Lokálce došla pára a domácí si 

připsal vysokou výhru. Branky: Pražák 4, Jadrný 3, Lacina 2 – Tuček,  

rozhodčí Doubrava.    

 

Neděliště – Jeníkovice 6:0 (3:0). Zápas probíhal pod taktovkou 

domácího týmu. Branky: Ponikelský 2, Voňka, Pekáč, Budín, Stanner L., 

rozhodčí Černil.    

 

Předměřice B – Černilov B 1:0 (1:0). Utkání rezervních týmů rozhodl 

jediný gól, který dal ve 20. minutě Petr Jiroušek. Branky: Jiroušek 

P., rozhodčí Sobotka.    

 

Libčany B – Stěžery B 4:2 (3:1). V sousedském duelu B mužstev byli 

domácí produktivnější. Branky: Beránek 2, Jelínek 2 – Zadrobílek, 

Havlíček, rozhodčí Doubrava.     

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  10  9  0  1   46:15  27 

 2.Malš.Lhota B  10  8  0  2   43:24  24   

 3.Probluz       10  7  1  2   50:21  22 

 4.Libčany B     10  6  2  2   40:21  20 

 5.Předměřice B   9  6  1  2   32:15  19 

 6.Stěžery B      9  5  0  4   24:34  15   

 7.Hořiněves     10  4  1  5   26:27  13 

 8.Neděliště     10  4  0  6   18:22  12 

 9.Dohal.B/Cer.  10  3  1  6   19:39  10   

10.Černilov B    10  2  0  8   17:29   6   

11.Jeníkovice    10  1  0  9   22:55   3    

12.Lok. HK B     10  1  0  9   17:50   3    

 

 

Zbývá dohrát:  

Stěžery B – Předměřice B (10. 11. – 14) 

  



CK VOTROK 3. třída západ 

  

Plichta Ohnišťan s Kunčicemi B         
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 11. dějství ročníku 2024/2025.  

 

Převýšov – Klamoš 2:2 (0:1). Utkání přineslo dělbu bodů, hosté tak na 

výhru stále čekají. Branky: Šumský, Midloch – Bambas, Šusta, rozhodčí 

Grossman.    

 

Syrovátka – Starý Bydžov 2:1 (2:1). Těsná výhra domácích nad dosud 2. 

týmem tabulky se zrodila již v 1. poločase. Branky: Žalský 2 – 

Václavík, rozhodčí Částka.    

 

Ohnišťany – Kunčice B 2:2 (1:1). Šlágr o špici tabulky vítěze nepoznal.  

Branky: Kopáč, Sedláček – Zákravský, Rakaš, rozhodčí Skyba.    

 

Lužec – Boharyně 0:2 (0:0). Střetnutí sousedů v tabulce rozhodli pro 

sebe hosté ve 2. poločase, kdy dvakrát skórovali. Branky: Hepnar, 

Havlíček, rozhodčí Hlavsa.   

 

Nové Město – Dobřenice 0:3 (0:2). Do černého se trefovali pouze hosté, 

a tak si odvezli 3 body. Branky: Šolc, Lesák, Bžízek, rozhodčí Vrabec.    

 

Nepolisy B – Myštěves 3:1 (2:0). Druhá výhra domácích se zrodila i 

díky hattricku Tomáše Marka. Branky: Marek 3 – Svoboda, rozhodčí 

Černil.    

 

Volno Skřivany B.         

 

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    10  7  3  0   41:16  24 

 2.Kunčice B    10  6  3  1   29:21  21 

 3.Starý Bydžov 11  6  2  3   27:13  20   

 4.Boharyně     10  5  2  3   19:14  17 

 5.Syrovátka    11  5  1  5   27:32  16 

 6.Lužec        10  5  0  5   19:20  15   

 7.Převýšov     10  3  4  3   22:19  13  

 8.Skřivany B   10  4  0  6   26:24  12   

 9.Dobřenice     9  3  2  4   17:23  11  

10.Myštěves      9  3  1  5   11:21  10   

11.Nové Město   10  1  5  4   13:19   8   

12.Nepolisy B   10  2  2  6   19:35   8 

13.Klamoš       10  0  5  5   17:30   5   

 

Zbývá dohrát:  

Dobřenice – Myštěves 28. 10. - 14 

 

Lubomír Douděra 


